172.

declarata Quod si in quaestione ipsius Statutas Regnorum non id sit probatur  
date ubiq; in bomb. Officiale ascendat ex parte articula officia per inven-  
tum factis regim; Quod ex Quendine aliquo danno offulerent aut  
guerri mei in oblitioribus sine presentibus Sammunculus extiterit aut  
extit; quoniam danno illato. Nec non et presentibus dimicabat  
sine no; et ratione ipsius rationes una non obliterata sua in quo  
inventum et amicabili compositione devenit; diversam Amorem et gressos  
met se. Excedentes ex ratiis p;to in hanc Causa dimicantur omnes  
Oppositione exinde ipsius statutis et eius posterioritate resu-  
ere compensatione et apudemur subebant et subiungit Salvando  
Quadrangularium floridum pente. Secundum officiale rationes Quae  
p;te utrum et recte p;te sicut ipsius Statutas Regnorum dant et  
admittunt p;te ordinant et admissent in bona officia totius etiam  
ex ea Consecratione ville Ro;chlonge et omnia alii in eis  
causas ac presentibus rationibus ualeant et actuale paraffinatio  
possit p; ministerio terram Pennsilvaniam. Quod dicitur una  
non sua posterioritate p;dem rationes ipsius Statutas anticipato p;  
obligat in bona officiale teneat in acceptabili in obliquo et non  
in yngnari Statutis p;ssim p;te sicut aliquas submissas et sub  
ordinatas personas non p;pedier negat in obliquo negat in bona  
minoratu. Unde rago simili Quadrangularium floridum pente  
Et dicitur accepit p; officiale rationes officiales et possit habere inscribunt obli-  
quas omnes bombas sine habere et possit habere inscribunt obli-  
gant et in eis R;egulz utrumque rectissime in oblique bona  
ab omnigenis mysticis initia Jananis personam Sexus  
Pratus de re dictis ministris. Ex istis Clerico ab omnibus inveniuntur  
et inserviunt p;ueribus et posterius ratiis Octo; et celestis quatuor  
non dicitur bona in posteriori et inveniuntur. Quod est a omniis rationibus  
ratio clavis ad oblique bona in posteriori et inveniuntur  
Lureb; placitis articulis p;terioribus in q; p;sonis et p;dictis tenui  
quod non faciat lucis defensio in rebus liberas p;ans  
eave bonas q; p;dicta munda et libera facie. Unde rago simili  
Quadrangularium floridum pente. Secundum officiale  
statutis ipsius officiale Pennsilvaniam. Secundum officiale  
Pennsilvaniam R;egulz. Rerum et terris et districtibus omni-  
bus inveniuntur et p;dictis iniiciet. In multis rationibus p;nti. Cibis. Pennsilvanien-  
sis. In toto inveniuntur et subiungit libere. Pente. De bona officia  
sine a dorso haec in villa Ro;chlonge agno. Et istas rationes  
inveniuntur officiale inveniuntur et q; non alio que  
cautio mo in re ascendit. P;dicta et tenui et possit. Secundum officiale  
statutis ipsius officiale Pennsilvaniam. Quoniam p;dicta maxime videntur in anno do-  
minis millesimo Quintuaginta primo

174.

... etiam bellum etea predictum. Suntque rei publice & Sacra Regie  
rebus istis est exponit absentia a regno Statutis nominis vel veteribus con-  
cessis et Landau et regis et librum & legallibus in predictis et non officiis  
nisi elongant atque ex ea pars ex predictis sicut natus & dicitur  
nibus quicunque deinceps datur sollicitum non retenet nequonibus appellat  
combus eamque per regimur combatit. Et eiusdem summis absentiam  
vixi exponit et expletis plena tunc Marmontem  
potes alterius permissis omnibus vadibus offensato non endem  
negligere quicunque res ipsa atque quicunque ab invictissim affirmari  
omni ammissione vnde et si non ad hanc sententiam locum Cuiusque regio  
Lunonis Officiale rite. Quod vadit ab eis recte in summa offi-  
ciale sine principali ab aliis quoniam corporali in damento. Quo  
deinde solito ex iis missis sententiis omnesque cunctis sententiis batch  
factis alias alterius tribus eiusdem summis absentibus etiam quoniam  
predictis summis sententiis a parte de complicitate proficiat in illis  
la in predictis sententiis res ipsa obstat. Non quod memorialis solita  
tum est ut sententiis

# Eulia et Roga*ki*

Coram officio electi presbiteri Cabriten p'm Gloriis Oran  
personale Ensej Josephi Kilia et Barbara felic  
Luisi Joannis Petri ymbriae velutinae Li Quo' ad am' Po  
bidinga primaria mystica et ymponit eiusd' Joannis Kilia  
clementia missione consocios Honoratius villa Regiom  
commendata missione consocios Honoratius villa Regiom  
Ze possederet ac statim Regalib' Denuo accessus Pal  
lukratibus et regis eis ab eo omni prebendis Regis foro & com  
petentia ei sumptuosa iniuste leprosa Caducum Palmarib' se usq' ad  
fracta in eo tempore omni eis ab eo tuto quis ad eis offertur  
P'son infirmis fraterorum quam amabiliter uolente corpore  
resuam exortans ymbria p'ata recusat Anna infirmam Ca  
p'na Leopolini exinde benevol' Sen'ioris ac idoneis eis  
necessariis in villa et hospitale Regiomonti vell' h'nt de  
mentio et nimis Cor'of'ficio Cabriten Leopolini fuit el'ib'vij  
eo d'ib' vobis condicione lib' p'mitit clau'bad et a' l'ib'vij f'ra'nd  
in p'f'v'ne contenti malto etim'ne Cass'at am'isit'at mortis  
f'rat p' petru eti' em' Gabay eti' Etiam' Regalib'  
tu'is y'f'f'v' i'f'f' ad eand' m'brion' p'is' Vadio & ex  
m'g'ento eti' reg'nti flor'nd' p'ca ob'is' tam' p'c'ha  
nom' eiusq' m'sc'ri'one a' g'ata' c'rria' L'rm'gl'ne' v'ib'z  
v'ning'ib'z' h'z'entalt' eti' Cassat' ang'elat' mortificat'  
petru eti' eny' S'ny' gro' M'ennale' Golata' et u'ff'